
663EF7A06DF4D492F8EE82791460BEBA473CF485

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR II/3/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 1

identyfikator II/3/14/1

Druk nr 78

UCHWAŁA NR II/3/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąwolnica.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 .

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:1. Michał Chmielnicki,
2. Ewa Dudzińska – Żybura,3. Piotr Gąsiorowski,
4. Sławomir Krajewski, ,5. Teresa Pasek,
6. Iwona Piotrowska.7. Bartłomiej Rukasz

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica
Ewa Kinga Wierzbicka


